



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ANS TRÆTØRRING A/S
HÅNDVÆRKERVEJ 15B, 8643 ANS BY
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2018

Torben F. Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ans Trætørring A/S Håndværkervej 15B 8643 Ans By
	CVR-nr.: 14 84 13 85 Stiftet: 11. januar 1991 Hjemsted: Ans By Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Torben Finn Pedersen, formand Herluf Holm Bente Holm
Direktion	Herluf Holm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bearbejdning og tørring af træ.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Årets resultat før skat på 209 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.736.702	2.947.563
Personaleomkostninger.....	1	-2.486.112	-2.573.448
Af- og nedskrivninger.....		-33.820	-50.171
DRIFTSRESULTAT		216.770	323.944
Andre finansielle indtægter.....		6.802	27.551
Andre finansielle omkostninger.....	2	-14.158	-9.247
RESULTAT FØR SKAT		209.414	342.248
Skat af årets resultat.....	3	-48.276	-76.166
ÅRETS RESULTAT		161.138	266.082
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		-838.862	266.082
I ALT		161.138	266.082

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		470.824	129.864
Indretning af lejede lokaler.....		19.732	24.512
Materielle anlægsaktiver.....	4	490.556	154.376
ANLÆGSAKTIVER.....		490.556	154.376
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.077.356	757.172
Varer under fremstilling.....		144.400	446.462
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		99.450	0
Varebeholdninger.....		1.321.206	1.203.634
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		871.376	628.997
Udskudte skatteaktiver.....		0	20.000
Andre tilgodehavender.....		46.320	7.809
Tilgodehavender.....		917.696	656.806
Andre værdipapirer.....		628.731	616.676
Værdipapirer.....		628.731	616.676
Likvider.....		1.369.836	2.071.845
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.237.469	4.548.961
AKTIVER.....		4.728.025	4.703.337
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.853.063	2.691.925
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....	5	3.353.063	3.191.925
Hensættelse til udskudt skat.....		5.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.000	0
Skyldig selskabsskat.....		23.276	65.618
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	23.276	65.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		610.884	548.055
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		189.762	225.172
Anden gæld.....		546.040	672.567
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.346.686	1.445.794
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.369.962	1.511.412
PASSIVER.....		4.728.025	4.703.337
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2016/17: 6)			
Løn og gager.....	1.856.002	1.802.872	
Pensioner.....	474.033	631.361	
Andre omkostninger til social sikring.....	108.756	85.432	
Andre personaleomkostninger.....	47.321	53.783	
	2.486.112	2.573.448	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.247	4.785	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.911	4.462	
	14.158	9.247	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.276	67.166	
Regulering af udskudt skat.....	25.000	9.000	
	48.276	76.166	
Materielle anlægsaktiver			4
	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2017.....	6.278.944	1.157.109	
Tilgang.....	400.000	0	
Afgang.....	-363.000	0	
Kostpris 30. juni 2018.....	6.315.944	1.157.109	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....	6.149.080	1.132.597	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-363.000	0	
Årets afskrivninger	59.040	4.780	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....	5.845.120	1.137.377	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	470.824	19.732	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2017.....	500.000	2.691.925	0	3.191.925	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-838.862	1.000.000	161.138	
Egenkapital 30. juni 2018.....	500.000	1.853.063	1.000.000	3.353.063	
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Skyldig selskabsskat.....	65.618	23.276	0	0	
	65.618	23.276	0	0	
 Eventualposter mv.					 7
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.					
Huslejeforpligtelser					
Der er indgået huslejekontrakt med årlig ydelse på 259 tkr. Lejekontrakten kan opsiges med en varsel på 12 måneder til ophør den 1. i en måned.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ans Trætørring Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
